LĐLĐ HUYỆN PHONG ĐIỀN

      CÔNG ĐOÀN GIÁO DỤC

   Số:127/GM- CĐGD

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Phong Điền, ngày 02 tháng 3  năm 2015

GIẤY MỜI
Ban Thường vụ Công đoàn Giáo dục huyện tổ chức họp Ban Chấp hành Công đoàn Giáo dục mở rộng để bàn một số nội dung hoạt động trong tháng 3 và tháng 4 năm 2015.
Thành phần: Các đồng chí trong Ban Chấp hành, Uỷ ban Kiểm tra Công đoàn Giáo dục huyện (có danh sách kèm theo)

Thời gian: 14 giờ, ngày 03 tháng 3 năm 2015.

Địa điểm: Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện.

Kính mong các đồng chí sắp xếp công việc đến dự đúng thành phần và thời gian quy định.
	Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Lưu CĐGD.
	   TM. BAN THƯỜNG VỤ
CHỦ TỊCH

         Nguyễn Quang Thận

LĐLĐ HUYỆN PHONG ĐIỀN         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    CÔNG ĐOÀN GIÁO DỤC                          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
DANH SÁCH

BAN CHẤP HÀNH, UỶ BAN KIỂM TRA CÔNG ĐOÀN GIÁO DỤC HUYỆN KHOÁ VI, NHIỆM KỲ 2013 - 2018

	STT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Đơn vị công tác

	01
	Nguyễn Quang Thận
	Chủ tịch
	Phòng GD&ĐT

	02
	Phạm Công Tính
	Phó Chủ tịch
	Phòng GD&ĐT

	03
	Lương Thanh Hùng
	UV BTV
	Phòng GD&ĐT

	04
	Nguyễn Hải
	UV BTV
	Phòng GD&ĐT

	05
	Nguyễn Thị Thanh Tâm
	UV BTV
	Phòng GD&ĐT

	06
	Nguyễn Cử
	UV BCH
	Trường TH Tây Hiền

	07
	Hồ Thị Hiền
	UV BCH
	Trường MN Phong Hiền I

	08
	Nguyễn Hữu Cường
	UV BCH
	Phòng GD&ĐT

	09
	Nguyễn Đại Ánh
	UV BCH
	Trường TH Hoà Mỹ

	10
	Hồ Thị Thảo
	UV BCH
	Trường TH Trần Quốc

	11
	Đặng Thị Thu Hương
	UV BCH
	Trường MN Hoa sen

	12
	Nguyễn Văn Thanh
	UV BCH
	Trường THCS Phong Xuân

	13
	Phan Thu
	UV BCH
	Trường TH Phong Hải

	14
	Hồ Hữu Hùng
	UV BCH
	Trường TH Điền Lộc

	15
	Nguyễn Thị Hồng Thư
	UV BCH
	Phòng GD&ĐT

	16
	Lê Y
	UV UBKT
	Trường TH Phong Xuân

	17
	Hoàng Đức Nhã
	UV UBKT
	Trường THCS Phú Thạnh

	18
	Phạm Thị Thảo
	UV UBKT
	Trường MN Phong Thu

	19
	Hồ Nam Thắng
	UV UBKT
	Trường THCS Phong Hiền

	20
	Trần Thị Thanh Huyền
	UV UBKT
	Trường MN Điền Hương